



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 12 marca 2004 r.

Druk nr 615 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 4 marca 2004 r.
ustawie o zmianie ustawy o języku polskim**

Marszałek Senatu dnia 8 marca 2004 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 12 marca 2004 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji
Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej
(-) Genowefa Grabowska

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o języku polskim

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 4 marca 2004 r. ustawy o zmianie ustawy o języku polskim, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 1, w art. 1 w pkt 2 skreśla się wyrazy "ochrony i";
- 2) w art. 1 w pkt 3, w art. 7 w ust. 2 wyraz "organy" zastępuje się wyrazem "podmioty";
- 3) w art. 1 w pkt 4, w art. 7a ust. 3 otrzymuje brzmienie:
"3. Nie wymagają opisu w języku polskim ostrzeżenia i informacje dla konsumentów wymagane na podstawie innych przepisów, instrukcje obsługi oraz informacje o właściwościach towarów, jeżeli są wyrażone w powszechnie zrozumiałej formie graficznej; jeżeli formie graficznej towarzyszy opis, to opis ten powinien być sporządzony w języku polskim.";
- 4) w art. 1 w pkt 5, w art. 8 w ust. 2 wyrazy "Umowy i dokumenty" zastępuje się wyrazem "Dokumenty";
- 5) w art. 1 w pkt 5, w art. 8 w ust. 3 dwukrotnie użyte wyrazy "Umowa o świadczenie pracy" zastępuje się wyrazami "Umowa o pracę";
- 6) w art. 1 w pkt 5, w art. 8 w ust. 3 w zdaniu pierwszym oraz drugim po wyrazie "sporządzone" dodaje się wyraz "wyłącznie";

- 7) w art. 1 w pkt 5, w art. 8 w ust. 3 wyrazy "gdy pracodawcą jest podmiot mający obywatelstwo lub siedzibę w państwie członkowskim Unii Europejskiej" zastępuje się wyrazami "gdy pracodawca ma obywatelstwo państwa członkowskiego Unii Europejskiej lub ma siedzibę w tym państwie";
- 8) w art. 1 w pkt 8, w art. 15 w ust. 2 wyrazy "umowę lub dokument" zastępuje się wyrazami "umowę lub inny dokument".